
Einzelwertung:  Auflage
Platz: Name Verein 1. S. 2. S. Ergebnis:

1 Helmholz , Heike SV Aspenstedt 94 96 202,4
2 Thieme , Nicole SG Emersleben 97 96 202,2
3 Werther, Annika SV Deersheim 97 95 201,5
4 Cuno,Doris SG Emersleben 96 94 201,3
5 Doerks, Nicole SV Schlanstedt 94 97 200,5
6 Helmholz, Karolin SV Aspenstedt 97 93 198,5
7 Müller, Nicole SV Schlanstedt 96 92 196,9
8 Uhrland, Nicole SV Schlanstedt 94 95 196,3
9 Mehlhorn , Doreen SV Deersheim 93 91 193,4

10 Schlüter, Antje SG Emersleben 92 87 187,8
11 Bröder, Beate SV Deersheim 88 90 186,8
12 Sallie , Marina SV Deersheim 87 89 186
13 Reichardt, Andrea SV Aspenstedt 76 92 176,8
14

Platz: Verein
1 Doerks, Uhrland, Müller SV Schlanstedt 593.7

 2. Cuno,Schlüter,Thieme SG Emersleben 591,3
 3. Werther,Mehlhorn,Sallie SV Deersheim 580,9
 4. Helmholz,Helmholz,Reichert SV Aspenstedt 577,7

3. Runde in Schlanstedt

Mannschaftswertung:

Wettkampfprotokoll 
zum

Wanderpokal der Damen
2023

Gestiftet von dem Ehrenmitglied des KSV HBS Heinz-Jürgen Nehrig 

 Teilnehmer aus  Vereinen



Platz: Name Verein 1. R 2. R 3. R  Ergebnis:
1. Cuno,Doris SG Emersleben 206,6 203 201,3 610,3
2. Doerks, Nicole SV Schlanstedt 206,1 202,1 200,5 608,7
3. Helmholz , Heike SV Aspenstedt 205,4 195,4 202,4 603,2
4. Helmholz, Karolin SV Aspenstedt 198,5 205,6 198,5 602,6
5. Thieme , Nicole SG Emersleben 200,7 199,8 202,2 602,2
6. Werther, Annika SV Deersheim 201,9 194,7 201,5 598,1
7. Uhrland, Nicole SV Schlanstedt 199,3 195,4 196,3 591
8. Sallie , Marina SV Deersheim 198,3 192,1 198 588,4
9. Mehlhorn , Doreen SV Deersheim 190,4 190,9 193,4 574,7

10. Müller, Nicole SV Schlanstedt 187,3 188,8 196,9 573
11. Schlüter, Antje SG Emersleben 192 188,7 187,8 568,5
12. Bröder, Beate SV Deersheim 180,4 195,6 186,8 562,8
13. Reichardt, Andrea SV Aspenstedt 179,3 182,4 176,8 537,7
14.

Platz: 1.R 2. R 3.R  Ergebnis:
1. Cuno,Schlüter,Thieme SG Emersleben 599,3 591,5 591,3 1782,1
2. Doerks, Uhrland, Müller SV Schlanstedt 592,7 586,3 593,7 1772,7
3. Werther,Mehlhorn,Sallie SV Deersheim 590,6 583,4 580,9 1754,9
4. Helmholz,Helmholz,Reichert SV Aspenstedt 583,2 577,7 577,7 1738,6

Gesamtwertung: Einzel Auflage

Gesamtwertung: Mannschaft
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